
Salaspils Ziemassvētku gaidās
Ziemassvētku noskaņu mūsu sirdīs 

rada ne tikai baltā sniega sega, piparkūku 
un mandarīnu smarža, bet arī izgaismota un 
izrotāta pilsēta, māju logi un pagalmi. Šogad 
Salaspils novada dome, atšķirībā no iepriek
šējiem gadiem, nerīko konkursu par skaistāko 
Ziemassvētku noformējumu novadā. Šogad 
dome ir piešķīrusi naudas līdzekļus pašvaldī
bas iestādēm, lai svētku noskaņu radītu pēc 
saviem ieskatiem.

Svētku tuvošanos sajūtam arī ar ie
spēju apmeklēt koncertus un Ziemassvētku 
pasākumus dažādām paaudzēm un gaumēm. 
Daudzveidīgu svētku programmu piedāvā abi 
mūsu novada kultūras nami jau visa decembra 
mēneša garumā. Arī Salaspils novada biblio
tēkā un filiālbibliotēkās apskatāms ziemas 
saulgriežiem veltītas izstādes.

Kultūras namā “Rīgava” katrā Adventes 
svētdienā skan koncerts un svinīga Adventes 
sveces aizdegšana vainagā. Arī šo svētdien, 
18. decembrī - ceturtajā Adventes svētdie
nā, plkst.16.00 visi mīļi gaidīti uz koncertu 
“Ziemassvētku gadatirgus”, bet 17. decembrī

pīkst. 17.30 bērnu pašdarbības kolektīvu Zie
massvētku eglīte “Svētvakars mājās”.

Kultūras namā “Enerģētiķis” daudzvei
dīga svētku pasākumu programma - šodien, 
pīkst. 15.00 Salaspils pensionāru kopas pado
me aicina Salaspils novada pensionārus un Sa
laspils iedzīvotājus uz vokālās grupas “Putni” 
koncertu “Latviešu Ziemassvētku dziesmas”, 
savukārt rīt, 17. decembrī, plkst. 13.00 Invalīdu 
biedrības organizēts pasākums invalīdiem.

Kultūras namā “Enerģētiķis” 26. de
cembrī pīkst. 12.00 lielo leļļu masku muzikālā 
teātra izrāde bērniem “Rūķa sapnis”. Izrādē 
piedalīsies un kopā ar bērniem rotaļās ies divi 
rūķi, zaķis un vardulēns Vā.

Salaspils ev. Luteriskā draudze 25. de
cembrī pīkst. 10.00 Salaspils novada domes 
telpās aicina uz dievkalpojumu un sadraudzi 
pie kafijas galda, savukārt Salaspils Romas 
katoļu draudzes Ziemassvētku dievkalpojumi 
notiks gan Ziemassvētku vakarā 24. decem
brī plkst.18.00, gan 25. un 26. decembrī 
plkst.11.00 un 13.00.

Iedzīvotāju līdzdalība 
lēmumu pieņemšanā

Katru gadu pašvaldības budže
tā tiek paredzēti līdzekļi nevalstisko 
organizāciju, sportistu, reliģisko orga
nizāciju atbalstam, kā arī dažādu pro
jektu līdzfinansējumam. Pašvaldība 
izsaka pateicību visiem, kas snieguši 
savu ieguldījumu Salaspils novada 
sabiedriskās dzīves attīstībā un cer 
uz sadarbību un atbalstu arī turpmāk. 
Pagājušajā gadā organizējām projektu 
konkursu “Ceļā uz pirmajiem novada 
svētkiem”, kurā iestādes, organizāci
jas un interesentu grupas varēja pie
dalīties un iegūt finansējumu dažādām 
aktivitātēm.

Nākamajā gadā, ņemot vērā 
Salaspils iedzīvotāju nacionālo sastā
vu, paredzēts atbalsts nacionālo bied
rību izveidei.

Lai veicinātu iedzīvotāju līdzda

lību sabiedrībai nozīmīgu problēmu 
risināšanā, Salaspils novada dome ko
pā ar Valmieras un Cēsu pašvaldībām 
iesaistījusies projektā “Pašvaldības un 
iedzīvotāju kopēju pasākumu plāns 
pilsoniskas sabiedrības veicināšanai”. 
Projekta ietvaros notiks projekta darba 
grupas izveide, pilsētā tiks izvietotas 
pasta kastes, lai iedzīvotājiem būtu 
vieglāk izteikt savu viedokli, notiks 
Salaspils novada iedzīvotāju aptauja, 
aptaujas rezultātu apkopošana un ie
dzīvotāju sapulce. Sapulces mērķis ir 
iesaistīt iedzīvotājus sabiedrībā aktuā
lu jautājumu risināšanā. Nevis kritizēt, 
bet iesaistīties un atbalstīt ar izpratni 
un palīdzību.

"Gods Dievam augstībā 
un miers virs zemes laba 
prāta cilvēkiem." (Lk.2,14 )

Novēlu gaišus, priecīgus un mīļus 
Ziemassvētkus visiem salaspiliešiem!

Veselību, izturību, panākumus un pacietību 
visās dzīves situācijās Jaunajā 2006. gadā! Lai Dievs visiem mums 
palīdz labi veikt uzticētos pienākumus!

Salaspils kato|u draudzes prāvests 
Andris Blūms

Mīļie lasītāji!

Tiksimies jaunajā -  2006. gadā. Nākošo 
“Salaspils Vēstis” numuru gaidiet 6. janvārī.

Ar cieņu, Ilva Vastlāve
“Salaspils Vēstis”

Un, izbriduši ikdienības tumsu, 
ar savu gaismu Ziemassvētki nāk, 
lai mēs, kas ceram, ilgojam un skumstam, 
kā bērni iemirdzamies brīnumā.

(Lija Brīdaka)

Sniegotus Ziemassvētkus! 
Veselīgu un ražīgu jauno gadu!

Ināra Kanska,
konsultante darbā ar zemniekiem

Ziemas un Saulgriežu kalnā 
Saule un cilvēki kāpj 
Pārlūkot darbus, kas veikti, 
Sagaidīt jaunus, kas nāk.

(M. Čaklais)

Gaišus, klusus Ziemassvētkus!
Labām domām 

un labiem darbiem bagātu 
Jauno gadu!

Salaspils novada domes vārdā 
priekšsēdētājs Juris Putniņš

KLUSS KĀ SAPNIS,
MĪĻŠ KĀ GLĀSTS,

SKAISTS KĀ BĒRNU DIENU STĀSTS, 
SVĒTKU PRIEKS PĀR ZEMI NĀK...

Salaspils Televīzija 
sveic savus skatītājus 

Ziemassvētkos 
un Jaunajā 2006.gadā!

P.S. -  Tagad raidījumus 
varat noskatīties arī Internetā: 

www.salaspils.lv.

16.12.2005. N r.24 (3 8 2 )

Aktuāli

Ilva Vastlāve

Antra Lukjanska,
Sabiedrisko attiecību speciāliste

Gaišs prieks, cerība un mīlestība 
Lai silda Jūs Ziemassvētkos!

Lai jaunais gads nes veiksmi un radošas idejas darbā, 
dzīvesprieku un veselību ikdienā, saskaņu un labklājību ikdienā!

http://www.salaspils.lv


S a las p ils  V ē s tis
Domes lēmumi

E005. gada 30. novembra domes kārtējā sēdē:
•  Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir līdzekļus:
- bedrīšu remonta pabeigšanai pilsētas 

ielās;
- mācību maksas segšanai Salaspils 

Izglītības iestāžu pedagogiem;
-Salaspils Frisbija klubam dalībai 

starptautiskajā frisbija turnīrā “Rīgas 
rudens 05” un vienotu sporta formu 
Izgatavošanai;

- trotuāru tīrīšanai ziemas sezonā Vītolu, 
Līvzemes un Gaismas ielās;

- Represēto biedrības pasākuma orga
nizēšanai.

•  Izsludina cenu aptaujas:
-Vītolu, Līvzemes un Gaismas Ielas 

trotuāru tīrīšanai ziemas sezonā;
- Daugavas muzeja telpu remontam 

pēc ūdensvada avārijas; 
-Jaungada rotājumu uzstādīšanai

2005. gada decembrī un demontāžai
2006. gada janvārī;

- CET 20kV gaisvadu līnijas (Smilgu 
ielā) pārbūves projektēšanai;

-topogrāfiskā plāna izgatavošanai 
Rīgas, Daugavas, Kalnu, Maskavas, 
Skolas, Briežu, Budeskalnu un Meža 
ielu teritorijām elektrolīniju projektē
šanai;

- zemes ģeoloģiskajai izpētei Salaspils 
ģimnāzijas būvniecības vietā.

•  Ievēl Inesi Jakubāni par Salaspils no
vada bāriņtiesas locekli uz pieciem 
gadiem.

•  Apstiprina noteikumus “Par Salaspils 
novada pašvaldības iestādes “Salas
pils sporta skola” uzturēšanas izdevu
mu līdzfinansēšanu” , kas nosaka, ka 
audzēkņiem līdzfinansēšanas maksa 
2005/2006. mācību gadam Profesionā
lās Ievirzes sporta izglītības program
mās -vieglatlētikā, handbolā, basketbo
lā un futbolā -  Ls 1,- mēnesī. Lēmums 
stājas spēkā 2006.gada 1. janvārī.

•  Izskatot jautājumu par pirmpirkuma 
tiesību Izmantošanu, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.

• Piešķir jaunas zemes gabalu adreses 
“Vīrkaļi” , “Elfas” , “Vecgalanči” , “Pēter
burgas” un Melno Ķiršu iela 13.

•  Dome ir devusi piekrišanu īpašuma 
tiesību pārreģistrācijai zemesgrāmatā 
LR pastāvīgajiem iedzīvotājiem, kuri 
iegādājušies Salaspilī nekustamos īpa
šumus.

•  Atļauj AS “DHB” uzsākt būvprojektēša- 
nu atklātās autostāvvietas būvniecībai 
Skolas ielā 10, saskaņā ar iesniegto 
projektu.

•  Pieņem lēmumu par zemes ierīcības 
projekta izstrādāšanu zemes gabaliem 
Rudeņi 6 un Rudeņi 8, saskaņā ar ie
sniegto projektu.

•  Apstiprina Saistošos noteikumus de- 
tālplānojumiem zemesgabaliem Meža 
ielā 25 un Meža ielā 19, saskaņā ar 
iesniegto projektu.

•  Nolemj noraidīt SIA “MEDICAMINA” lū
gumu pagarināt Zemes nomas līgumu.

•  Nolemj veikt izmaiņas noslēgtajos ze
mes nomas līgumos.

2 0 0 5 . gada 16. decembris

•  Nolemj piešķirt zemes lietošanas tiesī
bas Salaspils novada pašvaldībai uz 
zemes gabalu Celtnieku ielā10/1 paš
valdības funkciju nodrošināšanai.

•  Nolemj piešķirt zemes lietošanas tiesī
bas privātpersonām.

•  Apstiprina rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas maksu 2006. gadā: par zivju 
murdu ar sētu Daugavā lejpus Rīgas 
HES aizsprosta -  Ls 10,00 gadā, par 
zivju murdu ar sētu Rīgas HES ūdens
krātuvē -  Ls 7,00 gadā, par nēģu murdu 
Daugavā lejpus Rīgas HES aizspros
ta -  Ls 90,00 gadā, par nēģu tīklu Dau
gavā lejpus Rīgas HES aizsprosta -  Ls 
90,00 gadā.

Ar precīzu lēmumu tekstu 
jūs varat iepazīties domes 

Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Saistošie noteikumi Nr.66.
Grozījumi Saistošajos 
noteikumos Nr.9 "Salaspils 
novada domes nolikums"

Izdoti saskaņa ar LR likuma “Par pašvaldībam”14.panta 1.daļas 
3.punktu un likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3. un 4.daļu.

Izdarīt Saistošajos noteikumos Nr.24 “Par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanu nodokļu maksātājiem Salas
pils novadā” šādus grozījumus:
Aizstāt noteikumu 3.1.1 .punktā skaitli -  80%, ar skaitli -  “70% 
Aizstāt noteikumu 3.2.2., 3.3.2. un 3.4.1 .punktā skaitli -  40% ar 
skaitli -  “ 50% ”
Aizstāt noteikumu 3.1., 3.2., 3.3. un 3.4. punktā vārdus-“ ...kārtas 
mantiniekiem” ar vārdiem -  “....pārdzīvojušam laulātajam” 
Izteikt noteikumu 3.5.punktu šādā redakcijā -  

“3.5. politiski represētām personām, ja nekustamais īpašums viņu 
īpašumā ir vairāk kā 10 gadus vai viņš ir pastāvīgs Salaspils nova
da iedzīvotājs pēdējos desmit gadus, kā arī gadījumā, ja īpašumu 
persona ir ieguvusi mantojuma ceļā kā pirmās šķiras mantinieks 
vai pārdzīvojušais laulātais- 25% apmērā (papildus likumā “Par 
nekustamā īpašuma nodokli” noteiktajiem atvieglojumiem).

Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļā novembrī
noslēgtas 7 laulības un reģistrēti 4 jaundzimušie (1 meitene un 3 zēni).

Aizsaulē aizgājuši:
ALEKSANDROVA MARIJA (25.08.1932. --31.10.2005.)
ANŅENKO MIHAILS (21.09.1928.--06.11.2005.)
SKVORCOVS JURUS (09.08.1936.-06.11.2005.)
SKRĪVELIS ARNOLDS PĒTERIS (26.02.1921.--08.11.2005.)
DOLMATS PĀVELS (13.08.1936.--07.11.2005.)
VEIDE AIGARS (30.12.1963.--09,11.2005.)
SKRUPĻONOKA ĻUBOVA (23.02.1933.--10.11.2005.)
MASLOVSKIS JURIS (05.07.1946.--13.11.2005.)
VERGINS JĀNIS (18,09.1936.--11.11.2005.)
PETROVS JEFIMS (19.01.1929.--12.11.2005.)

VUKSA EDA (10.07.1931--11.11.2005.)
IVANOVSKIS ANATOLIJS (19.06.1930.--13..11.2005.)
KĻIMENKOVA OLGA (01.07.1915.--15..11.2005.)
UTKINS IVANS (01.08.1946.--15..11.2005.)
ARTJOMENKO ANDREJS (07.11.1990.--19.,11.2005.)
MARTINOVS SERGEJS (14.10.1939.--22.,11.2005.)
USEĻONOKS JĀZEPS (22.03.1932.--19,.11.2005.)
MACUKA SOFIJA (03.02.1909.-- 27..11.2005.)
RIBAKOVS PAVELS (05.09.1935.--28..11.2005.)

Par atļaujas saņemšanu izklaides pasākumu rīkošanai publiskās vietās Salaspils novadā, pasākuma 
rīkotājs maksā pašvaldības nodevu šādā apmērā -

1. par atļauju izklaides ( koncerti, diskotēkas, teatralizēti uzvedumi, atpūtas, izklaides pasākumi ar papildus 
aprīkojuma uzstādīšanu, sporta, deju un citu prasmju demonstrējumi), pasākumu rīkošanu, ja plānotais 
pasākums nav saistīts ar nepieciešamību ierobežot vai pārtraukt transporta un/vai gājēju kustību un -
1.1. plānotais pasākuma laiks ir -
-) līdz trim stundām Ls 25,-
-) ilgāk par trim stundām Ls 100,-
1.2. ja 1.punktā minētais pasākums saistīts ar nepieciešamību transporta līdzekļu vai gājēju kustību 

pārtraukt vai ierobežot, 1.1.punktā noteiktajai nodevas summai tiek piemērots koeficients 2 ( divi);
2. par atļauju piemiņas pasākumu rīkošanu Salaspils novada piemiņas vietās t.sk. Salaspils memoriālā , 

ja pasākums nav saistīts ar transporta un/vai gājēju kustības pārtraukšanu vai ierobežošanu un -
2.1. plānojamais pasākuma norises laiks -
-) līdz vienai stundai Ls 5,-
-) vairāk par vienu stundu Ls 50,-
2.2. ja 2.punktā minētais pasākums saistīts ar nepieciešamību transporta līdzekļu kustību Ierobežot vai 

pārtraukt, 2.1.punktā noteiktajai nodevas summai tiek piemērots koeficients 1,5 ( viens komats pleci);
3. par atļauju pasākumu rīkošanai, kuri saistīti ar jebkāda rakstura aģitāciju ja -

3.1. plānotais pasākuma norises laiks -
-) līdz vienai stundai Ls 25,-
-) vairāk par vienu stundu Ls 100,-
3.2. ja 3.punktā minētais pasākums saistīts ar nepieciešamību transporta līdzekļu kustību ierobežot vai pār

traukt, 3.1 .punktā noteiktajai nodevas summai tiek piemērots koeficients 1,8 ( viens komats astoņi);

Saistošie noteikumi Nr.68
Grozījumi Saistošajos noteikumos Nr.11 
"Salaspils novada pašvaldības teritorijas 
un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas 
noteikumi” .

Sākoties ziemas sezonai, ak
tuāls jautājums par ielu kopšanu un 
sniega tīrīšanu.

Dome ir apstiprinājusi grozīju
mus Saistošajos noteikumos Nr.11, kas 
paredz, ka dzīvokļu īpašnieku koope
ratīvajām sabiedrībām, namīpašumu, 
gruntsgabalu u.c. teritoriju īpašniekiem, 
valdītājiem, apsaimniekotājiem, piln
varniekiem, lietotājiem un nomniekiem 
savos objektos Ir jānodrošina
1) ietvju,
2) brauktuvju tekņu (1m platumā),
3) brauktuvju līdz ielas/brauktuves ass 

līnijai, ja braucamās daļas tīrīšanu 
pašvaldība neveic centralizēti,

4) pagalmu,
5) piemājas vai citas kopjamās teritori

jas slaucīšana katru dienu rīta stun
dās no plkst.6.00 līdz plkst.8.00 un, ja 
nepieciešams -  visas dienas laikā.

Pašvaldības pārziņā esošo un 
kopjamo ielu karti var aplūkot Salaspils 
novada domē Līvzemes ielā 8.

Saistošie noteikumi Nr.11 “Salas
pils novada pašvaldības teritorijas un 
tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas 
noteikumi” pilnā tekstā publicēti internē
ta mājas lapā www.salaspils.lv sadaļā 
pašvaldība.

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Apstiprināti Salaspils novada domes sēde 2005.gada 26.oktobrī (prot. Nr.23, 59.§)

Saistošie noteikumi Nr.69
Pašvaldības nodeva par atļauju izklaides pasākumu 
rīkošanai publiskās vietās.

Izdoti saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12.panta (1).daļas 2).punktu;
likuma “Par pašvaldībām” 43.panta 13).punktu.

Ilva Vastlāve
Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Apstiprināti Salaspils novada domes sēdē 2005. gada 26.oktobri (prot. Nr. 23, 58. §)

2

1. Papildināt noteikumu 2.1.1.punktu, aiz vārda -  “ ....brauktuvju...’ ievietot tekstu šādā 
redakcijā -  “ ........,līdz ielas/brauktuves ass līnijai, ja braucamās daļas tīrīšanu paš
valdība neveic centralizēti...”
Papildināt noteikumu 3.daļu “Pašvaldības teritorijā aizliegts” ar jaunu -  3.9.punktu šādā 
redakcijā -

“3.9. izlaist ielu sāngrāvjos, meliorācijas grāvjos, dīķos, ūdenskrātuvēs, dabīgās un mākslīgās 
reljefa ieplakās neattīrītus notekūdeņus no individuālās apbūves kanalizācijas ietaisēm”

Domes priekšsēdētājs J.Putniņš

Saistošie noteikumi Nr. 6 7
Par grozījumi€m Saistošajos 
noteikumos Nr. 2 4  "Par nekus
tamā īpašuma nodokļa atvieglo
jumu piešķiršanu nodokļu maksā
tājiem Salaspils novadā"

Apstiprināti Salaspils novada domes sēde 2005.gada 26.oktobrī
(prot. Nr.23, 57.§)

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21 .panta 1).punktu, 
24. panta 1.daļas 12).punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu

Izdarīt grozījumus nolikuma 7.3.punktā un izteikt to šādā 
redakcijā -

“7.3. Kārtējās domes sēdes tiek sasauktas divas reizes mēnesī 
-  katra mēneša otrajā un pēdējā trešdienā pl.16:00, domes juri
diskajā adresē un notiek sēžu zālē, ja vien domes priekšsēdētājs, 
izziņojot domes sēdi, nav norādījis citu sēdes norises vietu”

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Apstiprināti Salaspils novada domes sēde 2005. gada 26. oktobrī
(prot. Nr.23, 8. §)

http://www.salaspils.lv


2 0 0 5 . gada 16. decembris
Goda salaspilietis

Jau gandrīz 50 savas dzīves gadus Tomašs Malahovskis pavadījis strādājot un dzīvojot 
Salaspilī. Savā laikā zinošs un spējīgs darba organizators, ieviesis dzīvē jaunas tehnoloģijas, 
sevī apvienojis gan enerģisku darītāju, gan neaizstājamu padomdevēju.

Taču viņa dzīves ceļš uz Salaspili ir bijis gana pilns ar sūriem likteņa pavērsieniem -  jaunībā 
kopā ar tēvu un māti izsūtīts uz attālo Padomju Savienības austrumu rajonu -  Omskas apgabalu.
Taču viņa dzīvotspars nav apsīcis arī esot tālumā -  tur turpina strādāt smagu darbu Ļubļinas sov
hozā -  strādā mežā un ķieģeļu fabrikas celtniecības darbos, tur arī mācās un neklātienē pabeidz 
Omskas lauksaimniecības tehnikumu, iegūstot agronoma-organizatora specialitāti.

“Pēc mana lūguma mani atbrīvoja no izsūtījuma, un 1957. gada 1. aprīlī kopā ar māti atgrie
zāmies Latvijā. Pirms atgriešanās jau biju runājis ar atbildīgās ministrijas kadru daļas vadītāju, ka 
mani nosūtīs darbā par nodaļas pārvaldnieku vienā no Padomju Latvijas sovhoziem -  uz sovhozu 
“Budeskalni” Salaspilī, ” par dzīves ceļu uz Salaspili stāsta T. Malahovskis.

Strādājot sovhozā “Budeskalni", ar viņa iniciatīvu veidojusies Salaspils, tā ieguvusi tādus 
vaibstus, kādi redzami arī šodien. “Kad sāku strādāt, bija uzbūvēta tikai viena dzīvojamā māja, otra 
bija iesākta. Ne tikai ceļi uz fermām, bet, piemēram, arī tagadējā Līvzemes iela pavasaros un ru
deņos bija izbraucama tikai ar traktoriem un zirgiem. Es pievērsu lielu uzmanību ceļu sakārtošanai.
Reizēm man par to pārmeta, ka pārāk daudz sava darba laika veltīju un darbojos kā ceļu meistars,” 
atmiņās kavējas Malahovska kungs.

“Tajos gados lauki tika apstrādāti ar zirgvilkmes darba rīkiem, kaut darbnīcās stāvēja jaunas un neizmantotas lauksaimniecības mašīnas. 
Pēc ilgām sarunām izdevās pārliecināt, ka jāsāk izmantot jaunā tehnika un, lai to pierādītu, pats sēdos pie stūres, aparu laukus un sēju kukurūzu,” 
par savu darītāja raksturu stāsta T. Malahovskis.

Kaut aicināts strādāt citā sovhozā, atteicies, jo pieradis un iepazinis Salaspili un cilvēkus. Šajā darbā nostrādāti 27 gadi, vienlaicīgi 10 gadus 
strādājot arī par arodbiedrības strādnieku komitejas priekšsēdētāju. No 1960. gada bijis arī Salaspils ciema padomes deputāts un izpildkomitejas 
loceklis, no 1984. gada bijis arī Tautas kontroles komisijas priekšsēdētājs. Savas darba gaitas beidza tikai 70 gadu vecumā un šobrīd ir aktīvā un 
smagā darbā un godam nopelnītā atpūtā -  pensijā.

S a las p ils  V ēs tis

Biogrāfija
Dzimis 1920. gadā 21. decembrī Daugavpils 
rajona Sventes pagastā zemnieku ģimenē.
1935-1939 mācās Daugavpils dzelzceļa teh
nisko vidusskolā vilciena tehniķa-mehāniķa 
specialitātē.
1939-1941 strādā Daugavpils lokomotīvju de
po par lokomotīves vadītāja palīgu.
1941-1944 strādā kalēju celtniecības organi
zācijā

1944-1947 strādā Daugavpils dzelzceļa depo 
tehniskajā daļā
Tad ir spiests aiziet no darbā, jo vecākiem bija 
nepieciešama dēla palīdzība saimniecības 
apsaimniekošanā.
1949. gada 25. martā kopā ar vecākiem tiek 
izsūtīts uz Omskas apgabalu.
Tur sāk strādāt Ļubļinskas sovhozā par strād
nieku mežos un ķieģeļu fabrikas celtniecības 
darbos.
1953-1955 mācās Omskas lauksaimniecības

tehnikumā par agronomu-organizatoru.
1955- 1957 strādā Ļubļinas sovhozā par noda
ļas pārvaldnieku
1957. gadā kopā ar māti atgriežas dzimtenē. 
1957-1984 strādā sovhozā “Budeskalni” par 
centra nodaļas pārvaldnieku
1960-1990 Salaspils ciema padomes deputāts 
un izpildkomitejas loceklis
1984-1990 Salaspils ciema Tautas kontroles 
komisijas priekšsēdētājs

Skaistajā Ziemassvētku laikā -  21. decembrī Tomašs Malahovskis svinēs savu 85 gadu jubileju.
Daudz gaišu un veselības pilnu dienu! 

Ilva Vastlāve

Iedzīvotāji Jautā
? Kas tā par jaunuzcelto ēku pie Salaspils bērnu sporta skolas?
Atbild SIA “Kari S” direktors Jevgēņijs Burinkovs:

“Šajā ēkā ir skaistumkopšanas salons, kas kopš 2001. gada strādāja bijušā 
sporta kompleksa telpās. Pārejot uz jaunajām un mājīgajām telpām, esam 
arī paplašinājuši pakalpojumu klāstu -  šobrīd piedāvājam frizieru, manikīra, 
pedikīra un solārija pakalpojumus. Nākotnē plānojama arī piedāvāt masiera 
un kosmetologa pakalpojumus.”

30. novembrī k/n “Enerģētiķis” notika iedzīvotāju sapulce, kurā 
Salaspils novada domes priekšsēdētājs J. Putniņš un izpilddirektors 
A. Jaunkalns atbildēja uz iedzīvotāju jautājumiem sakarā ar SIA “Dzī
voklis” likvidāciju.
? Vai dzīvojamie nami ir ierakstīti Zemesgrāmatā?

Jā, visi dzīvojamie nami ir ierakstīti Zemesgrāmatā. Zemesgrāmatas doku
menti tiks nodoti jaundibinātajiem iedzīvotāju apsaimniekošanas koopera
tīviem pēc to pieprasījuma.

? Kas notiks ar SIA “Dzīvoklis” īpašumu pēc tā likvidācijas?
SIA “Dzīvoklis” ir pašvaldības īpašums. Par rīcību a r  to lems dome pēc tā 
likvidācijas. Tajā pašā laikā dzīvojamās mājas nav iekļautas SIA “Dzīvoklis” 
pamatkapitālā. Tās tiks nodotas iedzīvotāju pilnvarotām personām.

? Par kādiem līdzekļiem tiks remontētas mājas? (ūdensvadi, logu rāmji, 
cauruļvadu izolācijas atjaunošana utt.)
Šādi remonti tika veikti par iedzīvotāju līdzekļiem, kuri tika maksāti kā ap
saimniekošanas vai nomas nauda. Arī turpmāk šie maksājumi būs vienīgais 
finansējuma avots dzīvojamo māju remontiem, neatkarīgi no iedzīvotāju 
izvēlētā apsaimniekošanas veida.

? Vai SIA “Dzīvoklis” likvidācija nenotiek par ātru?
Uzskatām, ka nē. Ir dots pietiekams laiks (līdz2006. gada 1. martam), lai ie
dzīvotāji izvēlētos piemērotāko dzīvojamo māju apsaimniekošanas veidu.

? Vai iedzīvotāju kopsapulces lēmums var tikt atzīts pārspēkā neesošu, 
ja kopsapulcē piedalījās neliels iedzīvotāju skaits?
Iedzīvotāju kopsapulce var pieņemt lēmumu par mājas vecākā ievēlēšanu 
vai kooperatīva dibināšanu tikai tad, ja tajā piedalījās vairāk kā 50% no 
privatizēto dzīvokļu īpašniekiem. Arī lēmumu jāpieņem ar 50% + 1 priva
tizēto dzīvokļu īpašnieku balsīm.

7 Kādi apsaimniekotāji, bez SIA “Dzīvoklis” strādā Salaspilī?
Šobrīd Salaspilī strādā šādi dzīvojamo māju apsaimniekotāji:
•SIA “Salaspils celtnieks -  namu pārvalde”, Dienvidu ielā 511-60, pār

valdniece Ārija More (tālrunis 7945710).
• KS “Budeskalni”, Vītolu ielā 4, valdes priekšsēdētājs J. Mesters (tālrunis 

7941648).
•DzKS “Dienvidu nams 72”, Miera ielā 1617, Salaspils, LV 2169, priekš

sēdētāja Sarmīte Macešova (tālrunis 7944588).
• Vienu māju Vītolu ielā 4/2 apsaimnieko DzKS “Salaspils vītols”, Vītolu ielā 

4/2, valdes priekšsēdētāja Svetlana Oldenburgere (tālrunis 7941432).
7 Vai dibinot kooperatīvu nepieciešams pamatkapitāls?

Jā, vismaz 400 lati.
7 Vai dome palīdzēs nomaksāt dzīvokļu kooperatīva pamatkapitālu?

Nē, pamatkapitālu ir pienākums apmaksāt sabiedrības dalībniekiem (koo
peratīva biedriem).

7 Cik maksā kooperatīva reģistrācija?
Ja kooperatīva biedri paši reģistrē to LR Uzņēmumu reģistrā, tas izmaksās 
līdz 20,- latiem. Ja kooperatīvs reģistrācijai piesaistīs juristus, samaksa 
būs atkarīga no savstarpējas vienošanās. Dome apņemas bez maksas 
palīdzēt reģistrācijas dokumentu sagatavošanā.

7 Kas notiks ar tiem iedzīvotājiem, kam ir parāds par komunālajiem 
maksājumiem? Vai pēc SIA “Dzīvoklis” likvidācijas parādi tiks 
“piedoti”?
Visi komunālo maksājumu parādi tiks piedzīti tiesas ceļā, neatkarīgi no 
SIA “Dzīvoklis” likvidācijas.

7 Vai Salaspils novada dome turpinās finansēt mājas vecāko un ener- 
gopārvaldnieku kursus?
Jā, bet ir mainīta kursu apmaksas kārtība. Kursi netiks organizēti domes 
telpās, bet tie tiks atmaksāti tiem likumīgi (mājas kopsapulcē) ievēlētajiem 
mājas vecākiem vai energopārvaldniekiem, kuri izteiks vēlēšanos šādus 
kursus apmeklēt. Šajā gadījumā jāiesniedz domē iesniegums par vēlmi 
apmeklēt kursus, kopsapulces lēmuma kopija par ievēlēšanu attiecīgajā 
amatā un rēķinu no izvēlētajiem kursiem. 

Ziemassvētku ekspreskredīts

Līdz pat 4000 latiem! 
Tavām Ziemassvētku dāvanām!

Nevar būt? Tie, kas šaubās, zvana un pārliecinās.
Pārējie jau ņem un tērē!

Nāc U Z NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30, tālr. 7943702. Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005! Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Ziemassvētku pasākumi 
Salaspils Romas katoļu baznīcā 

ADVENTĀ
trešdienās plkst.8.00 26.decembrī
Rorātmises plkst.11.00 un 13.00
24. decembrī plkst.18.00 Otrie Ziemassvētki
Ziemassvētku 27. decembrī pīkst. 8.00
Vigilija -  Ganu Mise Sv. Jāņa Apustuļa svētki.
25. decembrī Vīna, sulas svētīšana
plkst.11.00 un 13.00 31. decembrī 18.00
ZIEMASSVĒTKI Pateicības Mise par gadu

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests Andris Blūms

Kad?
Kultūras nams "Rīgava”
■ 17.12. plkst.17:30 Bērnu pašdarbī

bas kolektīvu Ziemassvētku eglīte 
“Svētvakars mājās”

■ 18.12. plkst.16:00 
Ziemassvētku koncerts 
“Ziemassvētku gadatirgus”

■ 20.12. plkst.11:00 Rīgas rajona vi
dusskolu sacensības roku cīņā

■ 22.12. plkst.17:00 Salaspils 1. vidus
skolas Ziemassvētku pasākums

■ 25.12. plkst.19:00 Ģimeņu kluba 
“Saskaņa” Ziemassvētku balle

■ 27.12. plkst.19:00 Vecgada balvas 
izcīņa kāršu spēlē “Zolīte”

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 16.12. plkst.15.00

Salaspils pensionāru kopas pado
me aicina Salaspils novada pensio
nārus un Salaspils iedzīvotājus uz 
vokālās grupas “Putni” koncertu 
Latviešu Ziemassvētku dziesmas”. 
Ieeja brīva

■ 17.12. plkst.18.00 Salaspils novada 
kultūras nama Enerģētiķis 25 gadu 
jubilejas koncerts

■ 18.12. plkst.13:00 Ziemassvētku 
pasākums invalīdiem

■ 26.12. plkst.12.00
Lielo leļļu masku muzikālā teātra 
izrāde bērniem “Rūķa sapnis”

■ 29.12. plkst.20.00 Diskotēka
■ 01.01. pīkst. 00.30 

Jaungada balle
Kino seansi:
■ 18.12. pīkst. 16:00 “Devītā rota”
Salaspils novada bibliotēka
■ līdz 30.12.

“Vai neesam gara radinieki? Vai arī 
viens mans Laiks nav beidzies, 
bet otrs nav sācies?" IR.EzeraI 
Izstāde “Rakstniecei 
Regīnai Ezerai - 75”

■ no 19.12. Izstāde “Ziemassvētki ir 
laiks, kad gaisma uzvar tumsu”

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš”

■ 16.12. plkst.17.00 Jauno lasītāju 
kluba Salaspils SuperPūce un Sa
laspils un Saulkalnes Bērnu  žūrijas 
ekspertu gada noslēguma balle

■ no 19.12. Izstāde “Bērnu grāmatu 
rakstniecei Zentai Ērglei - 85”

■ no 20.12. Ziemassvētkiem veltīta 
izstāde

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 15.12. Izstāde “Varbūt tā vairs 

nebūs nekad” Rakstniece Regīna 
Ezera

■ no 21.12.
Izstāde “Sen gaidīju, nu atnāca 
Tie bagāti Ziemassvētki” 

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ no 12.12. Izstāde “Prozas karaliene 

Regīna Ezera”
■ no 19.12. Izstāde “Ziemassvētku 

brīnumu gaisma”
Salaspils izstāžu zāle
■ No 30.11. līdz 21.12.

Stikla galerijas izstāde “Proza"

Tomass Malahovskis

Paziņojums par detālplānojuma sabiedriskās ap- 
spriešanas 2.posma sākšanu Rīgas rajona Salaspils 
novada nekustamam īpašumam ' ‘Vēži”  (kad. Nr. 
831015 0515). Saistībā ar 2005. gada 26. oktobra 
Salaspils novada domes sēdes lēmumu Nr,23, uz
sākts detālplānoj uma sabiedriskās apspriešanas 
2. posms, Visas ieinteresētās personas var iepazī
ties ar izstrādāto detālplānojumu Salaspils novada 
Buvvaldē, Līvzemes ielā 8, Saiaspilī, katru darba 
dienu no 9.00 līdz 17. 00. Apspriešanas termiņš 
ilgs četras nedējas pēc publicēšanas dienas. Ja 
priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku 
atbildi, prasības pieteikums nosūtāms SIA “Ekolo
ģiskais fonds", Dzērbenes iela 27-217, Rīgā, LV 
1006, norādot: fiziskām personām - vārdu, uzvārdu, 
personas kodu, pastāvīgās dzīves vietas adresi; 
juridiskām  personām - nosaukums, reģistrācijas 
numuru, juridisko adresi.

Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2005. 
gada 12. oktobra lēmumu (prot.Nr.22 30 §), tiek 
uzsākta detālplānojuma izstrāde zemes gabalam 
D ienvidu Ie lā  24, Salaspils p ilsētā (kadastra 
Nr.80110030308), Detālplānojum a izstrādes 
vadītāja -  arhitekte Maira Liepa. Detālplānojuma 
sabiedriskai apspriešanas pirmā posma termiņš 
n o tik ts  no 2005. gada 19. decembra līdz 2000. 
gada 10. janvārim . A r detālplānojuma projekta 
izstrādes materiāliem var iepazīties un iesniegt 
rakstiskus priekšlikumus Salaspils novada domes 
Būvvaldē, Līvzemes ielā 8 vai  SIA "FBS grupa" 
Ogrē, Ceriņu ielā 14, lV -5001, tā lr.: 5044008, 
e-pastsfbs@ inbox.lv

25. d e c e m b rī p lk s t.1 0 .0 0
Salaspils novada domes laulību zālē

S alasp ils  ev. Luteriskā draudzes  
Z iem assvētku  dievkalpojum s un sadraudze
(pēc dievkalpojuma pasēdēsim pie kafijas galda).

Salaspils ev. luteriskās draudzes valde

3

http://www.nordlb.lv
mailto:e-pastsfbs@inbox.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 5 . gada 16. decembris

Nav tādu vārdu, ar ko izsmelt bēdas 
No sirdīm, kuras sāpju pielijušas. 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību sievai 
un meitām Artūru Aigaru, smiltainē 
aizvadot. ____ Mājas kaimiņi
Lai paliek ābele, ko iestādīju,
Un vārds, ko kādam teicu mierinot 
Lai godīgs darbs bez skaļuma ir 
vainags
Pie zemes vērtiem, ko man līdzi dod. 
Izsakām dziļu līdzjūtību Mālkalnu ģi
menei, Terēzi kapu kalniņā pavadot. 

_____________ Lazdānu ģimene
Pienākusi diena nelūgta un skarba, 
Kad daudzām sirdīm loti sāp,,, 
Skumstam kopā ar piederīgajiem 
viņu bēdās, Terēzi Mālkalni smiltainē 
aizvadot.
Aina, Ērika, Nesenbergi, Malahovski

Pateicība 
Vēlos pateikt paldies divām sievietēm, 
kas pagājušā gada 5. decembrī palīdzē
ja man nokļūt mājā, jo pati nevarēju tikt, 
jo biju pakritusi pie mājas Vītolu ielā 4. 
Līdz pat šai dienai nezinu šo labo cil
vēku vārdus, tāpēc lūgums atsaukties 
un pasta kastītē Vītolu ielā 4-21 atstāt 
kādu ziņu.
Pērk 

Līdzjūtības 

Automašīnas ar defektiem vai izjaukša
nai. Tālr.: 9784946.
Padomju laika automašīnas līdz 1969. 
gada izlaidumam. Tālr.: 8775555.
Volgu Gaz21 (1957.g. līdz 1969.g,) 
Tālr.:6334200,
2-istabu dzīvokli Salaspilī 5 stāvu mājā. 
Talr,: 6423764.
2 vai 3-istabu dzīvokli bij. agrofirmas 
rajonā. Tālr.: 6520036, 6187836.
Dzīvokli bij. agrofirmas rajonā. Tālr.; 
6187836, 6520036.
Zemi Silavas rajonā. Talr.: 9426470.
Zemi Gaismas, Rīgas, Lauku un No
metņu ielas rajonā. Tālr.: 8844099 
7292277.
Pārdod 

Melnzemi, smiltis, granti Salaspilī ar 
piegādi. Tālr: 6466500.
Apdares, apšuvuma
(Krievijas priede, kaltēti, eksporta kva
litāte, dažādi izmēri). Piegāde, Tālr : 
9347909,
Samota ķieģeļus. Mazlietoti, 20 sant/ 
gab, Tālr,: 9175781.___________
Mēbeļu komplektu (sekcija ar skapi 
žurnālu galdiņš, TV skapītis) melnā 
krāsā, Tālr.: 9684370.
Ford Transit. 1986,g., kravas, labā teh- 
niskā stāvoklī, tehniskā apskate. Cena 
1300 Ls. Tālr.: 9578711.
Dušas kabīni, 90X90
matēti stikli, ražota Itālijā, jauna. Stei
dzami. Lēti. Palīdzēšu uzstādīt, Tālr.: 
9706893.
Apkures radiatorus, 22x500x800 (arī ci
ti izmēri), ražoti Somijā. Steidzami. Lēti 
Palīdzēšu uzstādīt. Tālr.: 9706893.
īres tiesības telpām zem veikala 
(15m2).Tālr.: 9785221.
1-istabas privatizētu dzīvokli Aconē ar 
visām ērtībām ķieģeļu-bloku mājā, 6/9, 
44,2 m2, lodžija, telefons, nav stūra dzī
voklis. Cena19 000 Ls. Tālr.: 7252218 
9751243.
2-istabu dzīvokli ar daļējām ērtībām Sa
laspilī. Cena:11 000 Ls. Tālr.: 7940410, 
8237678.
4-istabu dzīvokli Miera ielā 14,5. stāvs, 
72 m2 Tālr.: 6164478 (pēc 16.00) 
9454899.
Māju Saules ielā 29 (2 stāvi, 81 -istabas 
dzīvokļi), 188 m2 un zeme 2222 m2 
Tālr.: 9969207.
Kotedžu Zīļu ielā, 170 m2 2,5 stāvi,5 
istabas, izremontēta, kamīns, gāzes ap
kure, Iebūvētās mēbeles, zeme 400 m2, 
zālājs, bruģis, žogs. Tālr : 9556124.
Privatizētu garāžu kooperatīvā “Ener- 
ģētiķis“. Tālr.: 8237674.
Maina 

2- istabu dzīvokli Rīga pret 1,2 vai
3- istabu dzīvokli Salaspilī, Ogrē vai 
Rīgā. Rakstīt: Rīga-84, a/k 67, norādot 
atpakaļadresi.

2-istabu privatizētu dzīvokli (5/9) pret 1 -is
tabas dzīvokli. Tālr.: 7946915.
2-istabu dzīvokli ar daļējām ērtībām 
(55m2, 1. stāvs) Salaspilī, Zeltiņos pret 2-is
tabu dzīvokli ar visām ērtībām. Piemaksa 
10 000 Ls. Tālr.: 7940410, 8237678,
īrē 
1-istabas dzīvokli (vēlams mēbelētu). 
Tālr.: 6596869.
Vēlos īrēt 1 - vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī 
vai Ogrē ar visām ērtībām. Zvanīt jebkurā 
laikā pa tālr.: 865 85 63 (Zane).
2-istabas dzīvokli. Samaksu un kārtību 
garantēju. Tālr.: 9711291.
Akurāta, jauka ģimene vēlas īrēt 2-ista
bu dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 7942846, 
8246006.
2-istabu dzīvokli
Celtnieku ielu rajonā. Vēlams bez starp
niekiem. Tālr.: 9456775.
Izīrē 

Telpas ofisam (40 m2) un tirdzniecības 
kioskus (nedārgi) Lauku ielā 9. Tālr.: 
7148491, 9451693.
Pakalpojumi

Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogo
jumu, balkonu, margu izgatavošana. 
Elektromontāža, metināšanas darbi. 
Radiatoru nomaina un uzstādīšana. Tālr.: 
9554748, 9885985.

un uzstādīšana, Tālr.: 5905555.
Dzīvokļu un māju remonts. Elektromon
tāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana 
dažādu grīdas segumu uzlikšana, durv
ju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 
6864314.
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētisko 
remontu. Apmetēja darbi. Par atalgojumu 
vienosimies. Tālr.: 6809547,
Piedāvāju savus pakalpojumus dzīvokļu 
remontēšanā. Visu veidu iekšējā apdare, 
Tālr.: 9536954.

jumes, margas, nožogojumus, metāla 
durvis kā arī lodžijas no mūsdienīgiem 
materiāliem no Eiropas. Tālr.: 9518140, 
6748500. aicinām apmeklēt mūsu mājas 
lapu www.forsky.eurotikls.lv.
Izgatavoju virtuves mēbeles un skapjus 
pēc individuāliem pasūtījumiem. Tālr.: 
8632764.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306,9299768 
no plkst.9,00 līdz 21.00 bez brīvdienām,
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, le 
dusskapju, veļas mazgājamo mašīnu 
remontu klientam izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.: 7113903,7375440, 
6329990.
Sadzīves tehnikas remonts (ve|as mazgā
jamās mašīnas, ledusskapji, elektriskās 
plītis, putekļu sūcēji u.c,). Garantija. Tālr.: 
7947052, 9788711.
Licencēta brigāde veic celtniecības un 
meliorācijas darbus. Izīrējam traktoru. 
Tālr.: 9479735.
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14t celtnie
cības materiālu un mazgabarīta kravu 
pārvešana līdz 2t un 4m garumā. Tālr.: 
9254739.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā- 
jām. Tālr.: 7577768, 6591380._______
Televizoru un videomagnetafonu re- 
monts. Izbrauc uz mājām. Garantija, Tālr. 
9242306.
Satelīta TV uzstādīšana, tirdzniecība un 
konsultācijas. Samsung, Humax, Dream- 
box, NTV+, Viasat u.c. Tālr.: 9454899.

9234262.

Miera ielā 3 strādā P. 9.30-16.00,0.9.30- 
16.00, T .10-18, P.9.30-16.00, S.10-13.Tera- 
pija ,vakcinācijas, ķirurģija, konsultācijas, 
ātrie laboratoriskie izmeklējumi. Tālrunis 
informācijai 6274224.___________
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana 
no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 9213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv

mājās un stacionārā (kodēšana, “am
pula", “torpēda”, psihoterapija). Tālr.: 
7942442. 6588317, 7182439.

Risinu uzdevumus un konsultēju 
augstākajā matemātikā Ogrē. Tālr.: 
9493067.
Pirts komplekss Parka ielā 3 piedā
vā solārija pakalpojumus. 10 min.- 
1,10 Ls, 15 min.-1,50 Ls, 20 min. - 2 
Ls. Jaunas lampas! Tālr.: 7942346, 
8811388.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, 
prezentācijām Jaukā kafejnīcas zālē 
kā arī izbraukumos. Garantējam 
labu apkalpošanu, profesionālu 
galda klājumu, garšīgu pagatavotu 
ēdienu. Pieņemam pasūtījumus 
Ziemassvētku un Jaunā gada svi
nībām. Kafejnīca domes ēkā, Līv- 
zemes ielā 8. Tālr,/fax: 7941597, 
9100047, 9783735.
Palīdzēsim nopirkt un pārdot ne
kustamo īpašumu Salaspilī. Tālr.: 
8259225.
Gēla nagi un to dizains. SPA mani
kīrs un pedikīrs. Tālr.: 9664332.
SO “Varavīksne pluss” organizē va
lodu kursus: angļu valoda bērniem 
no 4 līdz 10 g.v. un pieaugušajiem 
bez priekšzināšanām un latviešu va
lodas kursi bērniem no 4 līdz 10 g.v. 
un pieaugušajiem, sagatavošana 
naturalizācijai. Tālr.: 9605769.
Privātstundas vācu valodā Jūsu 
dzīvesvietā kā iesācējiem, tā arī 
interesentiem ar priekšzināšanām. 
Interesanti mācību materiāli, radoša 
pieeja un pozitīva attieksme. Jauna 
pasniedzēja, ilgāku laiku dzīvojusi 
Šveicē. Tālr.: 8658563 (Zane).

grupām (iesācēju līmenis, Interme- 
diate+Busness English) un bēr
niem (no 9-10 gadiem un no 12-14 
gadiem). Nodarbības notiek k/n 
“Enerģētiķis”. Pieteikties pa tālruni 
6702203.
Dažādi

Nepieciešama palīdzība Interneta 
pieslēgšanai. Tālr.: 9490708,
Vajadzīga privātskolotāja vācu 
valodas apguvei. Tālr.: 6520036 
9235394.
Meklē darbu 

Bilancspēļīga grāmatvede ar piere
dzi, augstāko ekonomisko izglītību 
ar datorzināšanām meklē grāmatve
des darbu . Tālr.: 9995613, e-mail 
buh001@inbox.lv
Krāsotājs meklē darbu -  remontēju 
dzīvokļus, līmēju tapetes, veicu ap
dares darbus. Tālr.: 7942085.
Piedāvā darbu

Vajadzīgs autoatslēdznieks autoser
visā Salaspilī ar pieredzi darbam ar 
vieglajām automašīnām un mikroau- 
tobusiem. Tālr.: 9557741,7940331.
Firmai vajadzīgi 
tāji pastāvīgam darbam. Prasības: 
darba pieredze un spēja plānot savu 
darbu, atbildība un komunikabilitā
te. Tālr.: 7944923 .
9409907.

7946530.
Ziedu veikalā
Vēlams ar pieredzi un prasmi kārtot 
ziedu kompozīcijas. Tālr.: 9889268 
7946085.
Ziedu salonā vajadzīgs pārdevējs- 
florists. Tālr.: 9754861.
Pirts komplekss
darbā plaša profila frizieri ar darba 
pieredzi. Tālr.: 7942346, 8811388.

izplatīšanai Salaspilī. Tālr.: 7853053, 
fakss 7853054.

preču veikalā. Tālr.: 9785221

veikalā Enerģētiķu ielā 4. Tālr.: 
6895420.
Ražošanas firmai vajadzīgs opera- 
tors (-re) darbam ar telefonu. Tālr,: 
7941910, 9548709. 
Vajadzīgi celtnieki jumta uzlikšanai
un gāzbetona mūrēšanai. Tālr.: 
8251596.

šanai. Izskatīšu jūsu piedāvājumus. 
Tālr.: 8251596,

Salons “ADELINA”
Skolas ielā 11, Salaspils, 

tālr.7942040

aicina darbā:
• frizieri 

• masieri.
Prasības:

latviešu un krievu valodas 
zināšanas, 

darba pieredze.

Aicinām Jūs uz 
skaistumkopšanas 
salonu Enerģētiķu 

ielā 2 -7 6 !
Piedāvājam

plašu pakalpojumu klāstu:

-  augstas klases frizieris;
-  manikīrs, pedikīrs 

(darbs ar gelu);
-  kosmetologs

(aroma terapija, pīrsings u.c.);
-  masieris (tajā skaitā 

ārstnieciskā masāža);
-  intensīvais solārijs 

(Ergoline 300)
Jaunas lampas!

Uzstādīts jauns 
vertikālais solārijs.

Tālrunis 7 9 4 7 0 0 3 .

SIA "Mērcis"
piedāvā darbu:

- PALĪGSTRĀDNIEKIEM

- AUTOKRĀVĒJIEM

- ELEKTRIĶIEM 
(sākot no 1000 voltiem)

- ATSLĒDZNIEKIEM 
(ar metinātāja prasmi).

Ražotne atrodas Sauriešos. 
Tālrunis 9240957.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE Īpašumi
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

 ZEM ES M ē r n i e c ī b a
TOPOGRĀFIJA, RO BEŽU  PLĀNI 
BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV-2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā:
www. Iaikraksti.lv, www.salaspiIs.Iv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V Ē S T IS

24. decembrī
Salaspilī,

Lauku ielā 9

NOTIKS

GADATIRGUS
Visi pirkt un pārdot gribētāji 

laipni aicināti!
Izīrē kioskus (nedārgi). 

Sīkākas ziņas pa tālruņiem: 
7148491, 9451693.

PLASTIKĀTA LOGI 
METĀLA DURVIS 

VISA VEIDA ŽALŪZIJAS
- Izgatavošana
- uzstādīšana

- montāža
- garantija 
- līzings

- atlaide līdz 20%
Cena pēc vienošanās. 

Tālr.: 9107540, 9165714.

P L A S T M A S A S

LOGI
UN DURVIS

■  IZGATAVOŠANA
■  PIEGĀDE
■  LĪZINGS
■  MONTĀŽA

ĀRKĀRTĒJA 
AKCIJA -

Jauns 5-kameru 70 mm biezs profils 
par 60 mm bieza profila cenu!
Par 30 % siltāks

4

http://www.forsky.eurotikls.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

